3
[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
[image: image2.png]

Gabinete da Vereadora Marli de Luquinha

Rua Domingos Louverturi, 335, Sala 210 - São Geraldo
Sete Lagoas – MG | CEP: 35700-177
Telefone: (31) 3779-6330

    REQUERIMENTO Nº _________/2022.
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas – MG.

A vereadora signatária vem requerer de V. Exa., ouvida a Casa e após tramitação regimental, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando junto ao setor competente, para fins de fiscalização dos recursos públicos, que seja enviado para o gabinete dessa vereadora de forma detalhada, o que segue:

EXTRATO DE ATA – PE Nº 029/2022.
O MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, nos autos do Processo Licitatório nº 035/2022 – Pregão Eletrônico nº 029/2022 – Registro de Preço nº 022/2022, que tem como objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (ACHOCOLATADO, AÇÚCAR, CAFÉ, CHÁ, ETC.), torna público aos interessados o resultado da licitação em tela, conforme ATA firmada entre o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, e: CORDIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI /CNPJ: 18.582.375/0001‐72, vencedora dos lotes 01, 09, 10, 11, 23, 29, 30, 31, 32, 33 e 34, no valor total de R$17.590,30 (dezessete mil quinhentos e noventa reais e trinta centavos); ATA Nº 165/2022; Vigência da referida ata de 06/05/2022 a 06/05/2023.
Justificativa – Prerrogativa do Vereador do ato de fiscalizar.

Sete Lagoas, 01 de junho de 2022.
[image: image3.png]W (e le

deLuguinha

VEREADORA

Marli Aparecida Barbosa

Vereadora MDB